

試験報告書

依頼者 株式会社 テクノスナカタ 殿
品 名 炭・ゼオライト紙 <T-021> 1点
試験項目 吸放湿性

平成24年 2月 7日付で当所に提出
された試料の試験結果は下記のとおりです。

平成24年 2月 17日

KAKEN

〒721-0952 広島県福山市曙町5丁目22-7

一般財団法人 カケンテストセンター

西部検査所

Tel (084)-981-2520 Fax (084)-981-2509
(旧 財団法人 日本化学繊維検査協会)

記

1. 試験項目

試験項目		試験結果
吸放湿性 (吸湿率(%))	時間(hr)	0.0
	1	7.3
	3	10.2
	5	11.0
	7	11.5
	24	12.3
	25	10.6
	27	8.5
	29	7.5
	31	6.7
	48	5.7

2. 試験方法

- 試験片を絶乾状態にし、質量を測定する(W_0)
- 30℃×90%RH 下で吸湿させ、任意の時間の試料質量を測定する。(W)
- 20℃×40%RH 下で放湿させ、任意の時間の試料質量を測定する。(W)
- 以下の式を用いて任意の時間における吸湿率を算出する。

$$\text{吸湿率(\%)} = \{(W - W_0) / W_0\} \times 100$$

(別添グラフ参照)

3. 試 料

✓ KAKEN KAKE

以 上